40
W
är
m
er
üc
kg

6900 2719 2781 2683 1306 1270 1776 1936 102
7800 2719 2781 2683 1463 1427 1776 1936 110
Typenschlüssel für die Bestellung des
Zubehörs ROOFPACK
R O O F P A C K - A - D U O - D V - V - 3 0 0 0
  1   2 3 4
1 – Zubehörtyp ROOFPACK:
 ROOFPACK – A
 ROOFPACK – B
2 – Kennzeichnung des Typs der Rückgewinnungsgerät:
 DUO-DV = DUOVENT® COMPACT DV
3 – Position des Geräts:
 V – vertikal
 H – horizontal (Fußboden)
4 – Größe des Geräts Duovent® Compact DV:
 500, 800, 1200, 1800, 3000, 4200, 5100, 6000,
 6900, 7800
 L
 L2
 1
50
 L1
Průchodky pro připojení potrubí topné a chladící vody
Servisní víko pro přístup k hrdlům výměníku a ovládací skříni Průchodky pro připojení elektro
 B
1
 B
2
 A1
 A
Servicedeckel für den Zugang zu den Stutzen des
Wärmetauschers und dem Steuerungsschrank
Durchführungstülle für den Anschluss der Leitung
von Heiz- und Kühlwasser
Durchführungstülle für den Elektroanschluss
41
W
är
m
er
üc
kg
ew
in
nu
ng
Zubehör für Geräte DUOVENT® COMPACT DV
ROOFPACK – Dachausführung der Rückgewinnungsgeräte
Horizontale Ausführung ROOFPACK-A
 1